
              

Республика Крым 

Белогорский район 

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

48-я сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 декабря  2023г.                                  с.Мельничное                                                   № 201 

   

 

О выплате экономии средств, 

образовавшейся за счет экономии 
фонда оплаты труда главы муниципального образования  Мельничного 

сельского поселения Белогорского  района Республики Крым 
за  2023 год 

 Заслушав и обсудив информацию заведующего сектором по вопросам 

финансов и бухгалтерского учета Андруховича С.А. о выплате, в пределах 

выделенных средств на оплату труда, которая образовалась за счет экономии 

фонда оплаты труда главы муниципального образования  Мельничного 

сельского поселения Белогорского  района Республики Крым, руководствуясь  

решением  48 сессии Мельничного сельского совета Белогорского района 

Республики Крым 1 созыва от  23 мая    2019 года   №308 «О внесении 

изменений в  решение   6-й сессии Мельничного сельского  совета 

Белогорского района  Республики Крым 1-го созыва   от 25.12.2014 №43 «Об 

утверждении  Положения  об оплате труда лиц, замещающих  муниципальные 

должности в Мельничном сельском совете Белогорского района Республики 

Крым»(с изменениями), решением 43-й сессии Мельничного сельского  совета 

Белогорского района  Республики Крым 1 созыва от 26 октября  2018 года  № 

286 «Об утверждении Положения о поощрении муниципального служащего 

администрации Мельничного поселения Белогорского района Республики 

Крым» ,  Мельничный сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Выплатить  главе муниципального образования  Мельничного сельского 

поселения Белогорского  района Республики Крым Светлищевой Наталье 

Викторовне экономию фонда  оплаты труда, в пределах выделенных средств на 

оплату труда, в сумме   7 493 рубля 01 копейки (семь тысяч четыреста 

девяносто три рубля 01 копейки) за 2023 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Мельничного сельского совета-глава  

Администрации Мельничного сельского поселения                  Н.В.Светлищева 


